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وزیر نیرو : رئیس مجلس شورای اسلامی: 

برنامه‌های ویژه برای تأمین پایدار
 آب و برق تابستان

صریح و قاطع به آمریکایی‌ها می‌گوییم 
همه گزینه‌ها روی میز است
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دکتر عابدین سالاری‌اسکر/ کارشناس امور شورا و حکمرانی شهری

کرسی‌سوزی در انتخابات شوراها

سرمقاله
صفحه 2

7 قطع دسترسی بیش از 60 فروشگاه متخلف 2
به طرح کالابرگ در استان کرمان

اگر اعتبار کالابرگتان را خرج 
نکردید نگران نباشید

صفحه 6

معـاون هماهنگـی امـور عمرانـی اسـتاندار کرمان 
از تدویـن پنـج برنامـه مشـخص راهبـردی بـرای 

بازآفرینـی شـهری در کرمـان خبـر داد.

نقشه راه 
بازآفرینی شهری 

کرمان با پنج 
استراتژی مشخص 

ترسیم شد

 سال چهلم  شماره 6427 
 شنبه 9 اسفند 1404  10 رمضان 1447
 28 فوریه 2026  8 صفحه     5000 تومان

صفحه 6

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: هفت 
شهر در شمال استان کرمان دارای سکونتگاه‌های غیر 
رسمی هستند که بیش از ۵ هزار و ۸۰۰ هکتار وسعت و 

۱۲۸ هزار نفر جمعیت را شامل می‌شود.

هفت شهر 
شمال استان 
کرمان درگیر 

سکونتگاه‌های 
غیر رسمی 

هستند
وعده مدیرعامل آبفا استان کرمان:

مشکل عمده فاضلاب شهر کرمان 
تا ابتدای سال ۱۴۰۵ حل می‌شود

به همت شهرداری کرمان:

پروژه ساخت بازارچه‌های زنجیره‌ای »کرمان‌شهر« کلنگ‌زنی شد

شـرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد ضایعات فولاد سـازی قوس الکتریکی 
خود را با ترم تحویل Ex-Works )شـرکت مجتمع فولاد مشـیز بردسیر( از طریق مزایده 
بـه فـروش رسـاند، متقاضیـان می‌تواننـد بـه منظـور دریافـت اسـناد مزایـده وهمچنین 
اطلاع از سـایر شرایط به وبسـایت www.goharzamin.com بخش مزایده مراجعه و در 
صـورت تمایـل بـه شـرکت در مزایده مورد نظر،پاکت های پیشـنهادی خـود را حداکثر تا 
سـاعت 15 روز ‌شـنبه مورخ 1404/12/16 تحویل دبیرخانه شرکت معدنی و صنعتی 
گهرزمیـن بـه آدرس: تهـران، بلوار نلسـون مانـدلا، بلـوار آرش غربی، پالک 12، )طبقه 

گردد. دوم( 

شـایان ذکر اسـت متقاضیان می توانند جهت بازدید از محموله فوق پس از هماهنگی به 
آدرس کرمان،بردسیر، شرکت مجتمع فولاد مشیز بردسیر مراجعه نمایند.

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در قبول یا رد پیشنهادات مزایده‌گران مختار است.

خریـدار مکلف اسـت نسـبت بـه اخذ مجوز محیط زیسـت و کلیه مجوزهای بهداشـتی و 
غیـره جهت اجرای قـرارداد اقـدام نماید.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با شماره تلفن ‌09120449168 
تماس حاصل فرمائید.

 www.goharzamin.com :وبسایت

404/Z/01 آگهی مزایده عمومی شماره
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام(

واحد تامین و تدارکات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

نوبت دوم

 

به همت شهرداری کرمان، کلنگ بازارچه‌های زنجیره‌ای »کرمان‌شهر« به 
صورت همزمان در سه نقطه از شهر کرمان به زمین زده شد.

به گزارش کرنا، شهردار کرمان در این مراسم که با حضور روسای کمیسیون 
خدمات شهری، بهداشت و محیط‌زیست و معماری و شهرسازی شورای 
اسلامی شهر کرمان، معاونان محیط‌زیست و خدمات شهری، فرهنگی 
و  شهری  مشاغل  ساماندهی  سازمان  مدیرعامل  شهردار،  اجتماعی  و 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری و برخی دیگر از مدیران شهری در محل 
میدان »غدیر دو« برگزار شد، گفت: امروز با کلنگ‌زنی این بازارچه‌ها یک 
اتفاق خوب دیگر در شهر کرمان رقم می‌خورد تا گامی هر چند کوچک، به 
سمت آبادانی شهر کرمان برداریم و به استانداردهای یک کلان‌شهر نزدیک 

شویم.
محسن تویسرکانی با اشاره به اینکه امروزه وجود بازارچه‌های میوه و تره‌بار 
و محصولات پروتئینی در هر کلان‌شهری ضرورت دارد، ادامه داد: ما در 
شهر کرمان این نوع بازارچه‌ها را نداشتیم، که با همت همه همکاران، 
حمایت اعضای شورای شهر و به ویژه تلاش همکاران حوزه معاونت خدمات 
شهر و سازمان مشاغل شهری، امیدواریم به‌زودی شاهد این نوع جدید از 

خدمت‌رسانی به شهروندان باشیم.
وی، با تقدیر از معاون محیط‌زیست و خدمات شهری، گفت: ایشان با همت 

تمام در میدان هستند.
تویسرکانی اظهار داشت: این سه نقطه‌ای که برای احداث بازارچه در نظر 
گرفته شده، اولین گام برای ایجاد متوازن این بازارچه‌ها در سطح شهر است و 

شهر کرمان به بازارچه‌هایی بیش از این تعداد نیازمند است.
تویسرکانی با بیان اینکه شهرداری کرمان، دنبال انتفاع نیست، تاکید کرد: 
این بازارچه‌ها برای کنترل بازار و قیمت و خدمت هر چه بهتر به شهروندان، 
از  مذکور،  بازارچه‌های  طراحی  در  کرد:  بیان  وی،  می‌شود.  احداث 
بازارچه‌هایی که در تهران هستند، الگوبرداری شده و با همان سبک و 
سیاق و با ظاهر زیبا، شکیل و جذاب اجرا و احداث خواهند شد. شهردار 
کرمان، با بیان اینکه پیگیری خواهیم کرد تا پایان اردیبهشت ماه سال آینده، 
این بازارچه‌ها  آغاز به کار و خدمت‌رسانی کنند، خاطرنشان کرد: از تمام 

کسانی که در این فرایندها، شهرداری را همراهی می‌کنند و به ویژه اصحاب 
رسانه تشکر می‌کنم. ما امروز برای انجام امور و توفیق در آنها به همراهی 
همه دستگاه‌ها و مردم نیاز داریم و اگر حمایت و همراهی مردم  نباشد و 

دستگاه‌های اجرایی به میدان نیایند، اتفاقی نخواهد افتاد.
وی، گفت: از مدیران دستگاه‌های اجرایی شهر کرمان خواستیم که به 
روشنایی و نمای ادارات خود، به‌خصوص در این ایام توجه ویژه کنند چرا 
که بیشتر آنها در معابر اصلی و عموما معابری که محل گذر مسافران نوروزی 
هستند، قرار دارند و اگر همه با هم و در کنار هم برای زیبایی و زیباسازی شهر 

قدم برداریم، قطعا شاهد یک شهر متفاوت و یک کرمان بر فراز خواهیم بود.
در ادامه رییس کمیسیون محیط‌زیست، بهداشت و خدمات  شهری شورای 
اسلامی شهر کرمان نیز، گفت: از شهردار کرمان به خاطر اقدام به ساخت 
این بازارچه‌ها که سال‌های سال ما در شورای شهر پیگیر احداث آنها در 
هر محله‌ای بودیم و امروز در سه نقطه از شهر کلنگ‌زنی می‌شوند، تشکر 

می‌کنم.
فتح‌الله مویدی، افزود: از شهرداری می‌خواهیم تلاش و نظارت کند تا 
اجناسی که در آینده در این بازارچه‌ها عرضه می‌شوند، از تولید به مصرف 

باشد و دست دلالان کوتاه شود.
وی، گفت: ما دنبال گرفتن اجاره از این بازارچه‌ها نیستیم که مغازه‌های 
این مکان به بهانه پرداخت اجاره، از مردم هزینه بیشتری بگیرند بلکه دنبال 
این هستیم که مردم احساس کنند، جنسی که از این بازارچه‌ها خریداری 

می‌کنند، حداقل 15 تا 20 درصد کمتر از بازار است.
معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار کرمان نیز در این مراسم، با 
بیان اینکه هیچ شهرداری در کرمان تا کنون به فکر ارائه خدمات رفاهی به 
مردم نبوده است، گفت: آقای تویسرکانی اما در این دوره، دستور دادند در 
محلات مختلف شهر، امکان‌سنجی و نیازسنجی شود تا در جاهایی که نیاز 

است بازارچه‌های میوه و تره‌بار و محصولات پروتئینی احداث شود.
هادی ربانی، افزود: امروز سه نقطه را در شهر کرمان برای این بازارچه‌ها 
کلنگ‌زنی خواهیم کرد، این بازارچه‌ها در محدوده میدان »غدیر دو«، شهرک 

»شهید همت« و بلوار »هدایت« احداث خواهند شد.
 وی، ادامه داد: طبق پیگیری و تاکید شهردار کرمان این بازارچه‌ها تا 
پایان این دوره مدیریت شهری به بهره‌برداری خواهند رسید و به مردم 

خدمات‌رسانی خواهند کرد.
شهری  فرآورده‌های  شهری،  مشاغل  ساماندهی  سازمان  مدیرعامل 
شهرداری کرمان نیز در حاشیه این مراسم، گفت: این بازارچه‌ها برای این 
احداث می‌شوند که مردم برای تهیه برخی از ارزاق خود دغدغه نداشته باشند 
و بتوانند بدون واسطه و دلال، باکیفیت و با قیمت مناسب از این بازارچه‌ها 

خرید کنند.
خدادادی تصریح کرد: امروز این بازارچه میدان »غدیر دو« با 650 متر، 
هزینه کرد حدود پنج میلیارد تومان، و با پیش‌بینی 20 غرفه، میوه و تره بار و 

محصولات پروتئینی مانند مرغ، ماهی و گوشت کلنگ‌زنی شد.

به همت شهرداری کرمان:

پروژه ساخت بازارچه‌های زنجیره‌ای »کرمان‌شهر« کلنگ‌زنی شد


